
 

  

 

Divinópolis, 26 de abril de 2022 

 

Oficio Circular nº 05/2022 – Diretoria 

 

Ref.: Composição da Comissão Local para seleção de estagiários da UEMG Unidade  Divinópolis 

 

A Diretoria da UEMG Divinópolis comunica, por meio deste Ofício Circular, a composição da 

Comissão Local para seleção de estagiários da Unidade: 

 

Presidência da Comissão 

Andrea Eloi Amaral – MASP 13848049 – andrea.amaral@uemg.br  

 

Comunicação 

Elvis Aparecido Gomes Ferreira – MASP 13849674 – elvis.ferreira@uemg.br  

Isabella Cristina Marques – MASP 13847710 – isabella.marques@uemg.br 

 

Apoio Estudantil 

Érica Rodrigues Paixão – MASP 14947766 – erica.paixao@uemg.br 

 

Apoio – Tecnologia 

Cristina Maria Valadares de Lima – MASP 13815816 – cristina.lima@uemg.br 

 

Elaboração e correção das provas 

Alessandra Fonseca de Morais – MASP 11627510 – alessandra.morais@uemg.br  

Elaine Kendall Santana Silva – MASP 07612484 – ekendallsantana@gmail.com  

Janaina Visibeli Barros – MASP 13815592 – janaina.barros@uemg.br 

José Márcio Silva Barbosa – MASP 12380861 – jose.barbosa@uemg.br  

Laila Maria Hamdan Alvim – MASP 14599591 – laila.alvim@uemg.br 

Leandro Teles Antunes dos Santos – MASP 11343803 – leandro.santos@uemg.br  

Lina Maria Gonçalves – MASP 14887574 – lina.goncalves@uemg.br 

Lucas Túlio de Lacerda – MASP 14905327 – lucas.lacerda@uemg.br 
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Marcel de Almeida Freitas – MASP 10348845 – marcel.freitas@uemg.br  

Patrícia Mariana Alves Caetano – MASP 14874945 – patricia.alves@uemg.br 

Paulo Henrique Campos Prado Tavares – MASP 10854206 –  paulo.tavares@uemg.br 

Samara Mirelly da Silva – MASP 13290838 – samaramirelly.silva@gmail.com  

Tawani Mara de Souza Paiva – MASP 14726582 – tawani.paiva@uemg.br 

 

Apoio administrativo 

Amanda Tavares Eloi (estagiária) – amanda.1694245@discente.uemg.br  

Ana Clara Fonseca do Amaral – MASP 14949028 – ana.amaral@uemg.br  

Djalma Oliveira Campos Júnior (estagiário) – djalma.campos@uemg.br  

Flora Maria Oliveira Faria – MASP 13847538 – flora.faria@uemg.br  

Gabriela Araújo (estagiária) – gabriela.1695179@discente.uemg.br  

Josiane Alessandra Silva Souza – MASP 13847876 – josiane.souza@uemg.br 

Kelly Naiara Soares de Souza Santos (estagiária) – kelly.1692530@discente.uemg.br  

Letícia Botelho da Mata – MASP 15018237 – leticia.mata@uemg.br 

Maira Alves Campos Fernandes (estagiário) – maira.1694813@discente.uemg.br  

Maria Cecíllia Resende Silva (estagiária) – maria.1653638@discente.uemg.br 

Michelly Nayder Rodrigues Silva (estagiária) – michelly.1694839@discente.uemg.br  

Telma Aparecida Vilela Figueiredo – MASP 13850458 – telma.figueiredo@uemg.br 

 

Logística e gestão 

Graciele Flaviane Costa – MASP 14947618 – graciele.costa@uemg.br 
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